证券代码:832259 证券简称:鸿发有色 主办券商:申万宏源承销保荐

南京鸿发有色金属制造股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

公司因业务发展计划以及资金需求,2023年度内拟向江苏堃德建设发展有限公司借款3000万,向南京金鸿装饰工程有限公司借款3000万,补充流动资金,借款年化利率4%。

(二)表决和审议情况

公司第三届董事会第六次会议审议通过关联交易事项,同意票数4票,反对票数0票,弃权票数0票。

本议案涉及关联交易,关联董事徐荣回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 江苏堃德建设发展有限公司

住所:南京市秦淮区苜蓿园大街 99 号

注册地址:南京市六合区金牛湖街道工业集中区创业园 2020 室

注册资本: 2090 万

主营业务:装饰工程、土木建筑工程、冷暖工程、楼宇智能化工程设计、施工:电子产品及通信设备设计、生产、销售、技术研发、技术咨询、技术服务:

机电工程设计、施工、安装、监理及技术咨询;水电安装;建筑材料、装饰材料、五金、交电、木材、仪器仪表、机械设备及零配件销售;自营和代理各类商品及技术的进出口业务;自有房屋租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 徐荣

控股股东:徐荣

实际控制人: 徐荣

关联关系: 江苏堃德建设发展有限公司是公司股东, 持有公司 31.96%股份。

信用情况: 不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称:南京金鸿装饰工程有限公司

住所:南京市秦淮区苜蓿园大街 99 号

注册地址:南京市秦淮区苜蓿园大街99号

注册资本: 10580 万

主营业务:各类建筑的室内外装修装饰工程、消防设施工程、钢结构工程、建筑防水工程、建筑智能化工程、园林绿化工程的设计及施工;博物馆、展览展示、陈列品的设计及施工;各类型建筑幕墙工程的设计、制作、安装及施工;金属门窗工程的设计、制作及施工;设备安装、机电设备安装与服务;室内外标识、标牌的设计、制作、安装;承接建筑工程施工总承包项目;信息技术咨询服务;环保材料、新型建筑材料的研发与销售;自有房屋出租。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 徐荣

控股股东:徐荣

实际控制人:徐荣

关联关系: 金鸿装饰工程有限公司是公司股东, 持有公司 34.77%股份

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

江苏堃德建设发展有限公司,南京金鸿装饰工程有限公司为公司提供借款,

借款年化利率 4%,参照市场利率。

(二) 交易定价的公允性

上述事项定价公允合理,不存在损害公司及公司其他股东利益的行为,公司独立性没有因关联交易受到影响。

四、交易协议的主要内容

公司因业务发展计划以及资金需求,2023年度内拟向江苏堃德建设发展有限公司借款3000万,向南京金鸿装饰工程有限公借款3000万补充流动资金,借款年化利率4%。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

上述关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,对公司业务发展起到了积极作用。

(二) 本次关联交易存在的风险

公司与关联方的本次关联交易行为遵循市场公允原则,不存在损害公司及公司股东利益的情况。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易不会对公司经营及财务产生不利影响。

六、备查文件目录

经与会董事签字并加盖董事会印章的公司《第三届董事会第六次会议决议》

南京鸿发有色金属制造股份有限公司

董事会

2023年1月31日